
N A M A

: Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015077 - Farmakologi 3

: 5B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : ZAINUL ISLAM, S.Si., Apt., M.Farm.

%

HADIR

TOT

HADIR
14 Okt 2020 21 Okt 2020 28 Okt 2020 4 Novr 2020 16 Des 2020 23 Des 2020 6 Jan 2021 13 Jan 2021 20 Jan 2021 27 Jan 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1604015050 NADIA SHAFIRA 13  93X

 2 1604015061 RAHMA OLGA ARDIYANTI 14  100

 3 1604015070 SITI KHOERUNNISA 13  93X

 4 1604015075 SOFIANA HANIFA 14  100

 5 1604015125 CITRA ANGGUN SUCIATI 12  86X X

 6 1604015131 BELA ANASTAVIA 11  79X X X

 7 1604015155 NAUFAL ARIYANTO PRATAMA 12  86X X

 8 1604015167 MUHAMMAD WAFI IHSAN 14  100

 9 1704015161 DWI APRILIYANI 13  93X

 10 1704015314 HELDA KRISTIANA 12  86X X

 11 1804015001 ALIKA HAIFA AZHAR 13  93X

 12 1804015003 YETTY HANIFAH OKTAVIANI 14  100

 13 1804015023 ADISTYA RISMA NABILLA 13  93X

 14 1804015042 RIVAL RAHMAT 12  86X X

 15 1804015047 FIRA MEIDINA 14  100

 16 1804015058 NANDHA HAMONANGAN 13  93X

 17 1804015078 NANDA NURFATIA 14  100

 18 1804015086 DIAH LUKITOWATI 14  100

 19 1804015097 ARIF INDRA JAYA 14  100

 20 1804015102 SULTAN AULIA HAFIZH 14  100

 21 1804015110 RATIH SUNDARI 13  93X
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 22 1804015122 TRI ANINGSIH 14  100

 23 1804015134 ZHAFIRAH ASTARI 13  93X

 24 1804015138 BEKTI NURAENI 14  100

 25 1804015140 TSANIA MAULIDYA 13  93X

 26 1804015144 AGHISNA AZZA ASSAYID MUROOD 14  100

 27 1804015148 AYU RIZKIANY 14  100

 28 1804015152 ADE PUTRA PRAKASA 13  93X

 29 1804015155 PUTRI WAHYU NINGSIH 14  100

 30 1804015169 MAYA MUZAYANAH 14  100

 31 1804015174 ANGGRAINI AULIA RUBIYANTI 13  93X

 32 1804015196 AGUNG NUGROHO 13  93X

 33 1804015218 FEDIANA  AMANDA TANSYA 14  100

 34 1804015225 PRAMITA RINDIA SARI 14  100

 35 1804015230 SITI MARYAM 14  100

 36 1804015231 SILVIRAHMI 13  93X

 37 1804015234 SYARIFATUNNISA 14  100

 38 1804015250 ANNISA NUR RAHMADHANI 14  100

 39 1804015252 MUHAMMAD ALIF HUDA 14  100

 40 1804015259 NABILAH SARI MAULIDA 14  100

 41 1804015283 AFIKA FAIRUSY 14  100

 42 1904019015 DUHITA ANINDITA 13  93X
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 43 1904019018 SUKMARA 13  93X

 44 1904019021 LINDA MARFUAH 13  93X

 45 1904019023 ENDANG DWI SUCIWATI 14  100

 46 1904019025 RIZKA RIANA 14  100

 46.00Jumlah hadir :  45  45  46  46  38  42  40  39  46  46  46  46  46



Semester : Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015077 - Farmakologi 3

: 5B

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    14:41-16:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140880 - ZAINUL ISLAM, S.Si., Apt., M.Farm.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

14 Okt 2020

Pengatar Farmmakologi 3 dan Kontrak Perkuliahan  46 ZAINUL ISLAM

 2 Rabu

21 Okt 2020

vasodilator  45 ZAINUL ISLAM

 3 Rabu

28 Okt 2020

Diuretik  45 ZAINUL ISLAM

 4 Rabu

4 Nov 2020

FARMAKOLOGI ANTIPLATELET, ANTIKOAGULAN, 

TROMBOLITIK

 46 ZAINUL ISLAM

 5 Rabu

16 Des 2020

Obat Kanker  46 ZAINUL ISLAM

 6 Rabu

23 Des 2020

Eikosanoid  38 ZAINUL ISLAM

 7 Rabu

6 Jan 2021

Obat tulang dan sendi  42 ZAINUL ISLAM

 8 Rabu

13 Jan 2021

Obat Sistem Pencernaan  40 ZAINUL ISLAM



Semester : Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015077 - Farmakologi 3

: 5B

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    14:41-16:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140880 - ZAINUL ISLAM, S.Si., Apt., M.Farm.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

20 Jan 2021

Antikanker  39 ZAINUL ISLAM

 10 Rabu

27 Jan 2021

Review materi  46 ZAINUL ISLAM

 11   

 12   

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ZAINUL ISLAM, S.Si., Apt., M.Farm.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Farmakologi 3

5B

Farmasi dan Sains

Farmasi

ZAINUL ISLAM, S.Si., Apt., M.Farm.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 1 1604015050 NADIA SHAFIRA  60 70  70 80 B 68.50

 2 1604015061 RAHMA OLGA ARDIYANTI  60 70  74 80 B 70.10

 3 1604015070 SITI KHOERUNNISA  60 70  72 80 B 69.30

 4 1604015075 SOFIANA HANIFA  60 70  60 80 C 64.50

 5 1604015125 CITRA ANGGUN SUCIATI  60 70  60 80 C 64.50

 6 1604015131 BELA ANASTAVIA  60 70  72 80 B 69.30

 7 1604015155 NAUFAL ARIYANTO PRATAMA  60 72  68 80 B 68.20

 8 1604015167 MUHAMMAD WAFI IHSAN  60 72  68 80 B 68.20

 9 1704015161 DWI APRILIYANI  60 70  60 80 C 64.50

 10 1704015314 HELDA KRISTIANA  60 70  60 80 C 64.50

 11 1804015001 ALIKA HAIFA AZHAR  60 70  60 80 C 64.50

 12 1804015003 YETTY HANIFAH OKTAVIANI  64 70  88 80 B 76.70

 13 1804015023 ADISTYA RISMA NABILLA  70 70  84 80 B 76.60

 14 1804015042 RIVAL RAHMAT  60 72  68 80 B 68.20

 15 1804015047 FIRA MEIDINA  60 70  62 80 C 65.30

 16 1804015058 NANDHA HAMONANGAN  60 70  60 80 C 64.50

 17 1804015078 NANDA NURFATIA  72 70  64 80 B 69.10

 18 1804015086 DIAH LUKITOWATI  60 70  84 80 B 74.10

 19 1804015097 ARIF INDRA JAYA  60 70  60 80 C 64.50

 20 1804015102 SULTAN AULIA HAFIZH  60 75  96 80 A 80.15

 21 1804015110 RATIH SUNDARI  60 70  62 80 C 65.30

 22 1804015122 TRI ANINGSIH  64 70  80 80 B 73.50

 23 1804015134 ZHAFIRAH ASTARI  60 70  60 80 C 64.50

 24 1804015138 BEKTI NURAENI  60 70  60 80 C 64.50

 25 1804015140 TSANIA MAULIDYA  60 70  60 80 C 64.50

 26 1804015144 AGHISNA AZZA ASSAYID MUROOD  80 70  76 80 B 75.90

 27 1804015148 AYU RIZKIANY  60 70  62 80 C 65.30
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 28 1804015152 ADE PUTRA PRAKASA  66 70  80 80 B 74.00

 29 1804015155 PUTRI WAHYU NINGSIH  60 70  74 80 B 70.10

 30 1804015169 MAYA MUZAYANAH  60 70  60 80 C 64.50

 31 1804015174 ANGGRAINI AULIA RUBIYANTI  60 70  62 80 C 65.30

 32 1804015196 AGUNG NUGROHO  64 70  86 80 B 75.90

 33 1804015218 FEDIANA  AMANDA TANSYA  70 70  82 80 B 75.80

 34 1804015225 PRAMITA RINDIA SARI  74 70  76 80 B 74.40

 35 1804015230 SITI MARYAM  60 70  74 80 B 70.10

 36 1804015231 SILVIRAHMI  82 70  72 80 B 74.80

 37 1804015234 SYARIFATUNNISA  66 70  70 80 B 70.00

 38 1804015250 ANNISA NUR RAHMADHANI  74 70  78 80 B 75.20

 39 1804015252 MUHAMMAD ALIF HUDA  60 70  76 80 B 70.90

 40 1804015259 NABILAH SARI MAULIDA  60 70  70 80 B 68.50

 41 1804015283 AFIKA FAIRUSY  60 70  60 80 C 64.50

 42 1904019015 DUHITA ANINDITA  60 70  64 80 C 66.10

 43 1904019018 SUKMARA  38 70  60 80 C 59.00

 44 1904019021 LINDA MARFUAH  60 70  60 80 C 64.50

 45 1904019023 ENDANG DWI SUCIWATI  60 70  60 80 C 64.50

 46 1904019025 RIZKA RIANA  60 70  78 80 B 71.70

ZAINUL ISLAM, S.Si., Apt., M.Farm.

Ttd


